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Аннотация: Ushbu maqolada uy-joy va ovqatlanish xizmatlari ko‘rsatish sifatini 

oshirishning iste’mol talablarini me’yoriy baholashda ekonometrik modellashtirishning 

ahamiyati tadqiq qilingan. Aholi turmush darajasi inson ichki imkoniyatlari va istiqomat 

muhitiga bog‘liqligi o’rganilgan. 

Kalit so‘zlar: model, ekonometrika, aholi turmush darajasi, kambag‘allikni 

baholash, insonlarning ma’lumotlilik darajasi indeksi, iste’molni qondirish koeffitsiyenti, 

iqtisodiy indekslar usuli 

Аннотация В данной статье исследуется важность экономерического 

моделирования в нормативной оценке потребительского спроса для повышения 

качества услуг жилья и общественного питания. Изучено, что уровень жизни 

населения зависит от его внутренних возможностей и среды обитания 
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индекс образования населения, коэффициент удовлетворенности потреблением 

метод экономических показателей 

Annotation This article explores the importance of econometric modeling in the 

normative assessment of consumer demand for improving the quality of housing and 

catering services. It has been studied that the standard of living of the population depends 

on its internal capabilities and habitat 
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Kirish. Ijtimoiy va iqtisodiy munosabatlar tizimi - bu murakkab tuzilmali, ko‘p 

faktorlarli tizim hisoblanib, u bevosita jamiyatning yashash tarzining ma’lum 

ko‘rinishidir. Ijtimoiy-iqtisodiy darajani sifat va miqdor jihatdan anglatuvchi sifatida 

aholining yashash qo‘layliklari, ulrga ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifati va boshqalar 

keltiriladi. 

 Ijtimoiy va iqtisodiy munosabatlarning samarali tizimi faqat fundamental asosda 

shakllanishi mumkin. Normativ-huquqiy normalarning har xil turlari, xodimlar, ish 

beruvchilar va davlatning o‘z ishida samarali va mas’uliyatli ishtiroki aholining ijtimoiy 

himoyasini ta’minlaydi. Bu esa aholiga xizmat turlarini sifatli ko‘rsatish mamlakat 

rivojida katta ahamiyatga ega ekanligini bildiradi. 

 "Uy-joy kommunal xizmatlari sifati" tushunchasi murakkabdir. Bu shunchaki 

ta’sir qilmaydi. Xizmat ko‘rsatishning yakuniy natijasi qulaylik yaratishdir Inson 
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hayotining shart-sharoitlari, ammo bu ularning har biri texnologik jarayonlar tizimini 

nazarda tutadi Qaysi sifat standartiga javob berishi kerak. Uy-joy va kommunal 

xizmatlarning sifati bo‘yicha tadqiqotlar U ishlab chiqarish va iste’mol qilish jarayonida 

ko‘rsatiladi Xizmatlar, iste’molchi tomonidan qo‘yiladigan subyektiv sifat talablarini 

xizmat ko‘rsatishning standart darajasi va uning haqiqiy xususiyatlari bilan 

muvofiqlashtirish zarur bo‘ladi (1-rasm). 

 
Rasm 1. Uy-joy va aholiga xizmat ko'rsatish sifatini muvofiqlashtirish tizimi. 

 Birinchi bosqichda. Iste'molchilar individual ehtiyojlar, bilim va avvalgi tajriba 

Uy-joy kommunal xo'jaligi rahbariyati xizmatning talab qilinadigan sifati to'g'risida 

ma'lumot sifatida ko'rib chiqiladigan xizmatning kutilayotgan sifati. 

 Ikkinchi bosqich. Uy-joy kommunal xizmatlarini ishlab chiqarishni rejalashtirgan 

ishlab chiqaruvchi qaror qiladi Iste'molchilarning o'z mahsulotlarining sifatiga bo'lgan 

talablari Mahsulotlar. Shu bilan birga xizmatlar o'rnatiladi Sifat standartlari va iste'mol 

stavkalari. bu haqida Ushbu bosqichda standartlarning iste'molchi kutgan sifat 

darajasidan chetga chiqishini to'g'rilash zarur Xizmatlar. 

 Uchinchi bosqich. Ushbu bosqichda xizmat ko'rsatish standarti va taklif o'rtasida 

ziddiyatlar bo'lishi mumkin Xizmat ko'rsatish sifati darajasi. Bunday holat Bu etarli 

bo'lmagan sifat tufayli rivojlanadi vaResurslarni qo'llab-quvvatlash miqdori, 

xodimlarning past darajadagi malakasi va boshqalar. 

To'rtinchi bosqich. Xizmat ko'rsatish sifatining tavsiya etilgan darajasi allaqachon 

olingan darajaga to'g'ri kelmaydi. Texnologik intizomning buzilishi sababli. 

 Beshinchi bosqich. Kutilayotgan va kelajakdagi xizmat ko'rsatish darajasining 

nomuvofiqligi interval oralig'idagi Yamamama Mama sifatidan chetlanishlar 

yig'indisidan aniqlanadi. Xizmat va olingan sifat Kamroq, oldingi bosqichlarda 

qat'iyatlilik qanchalik katta bo'lsa. 

 Uy-joy sohasini isloh qilish davrida aholini ijtimoiy himoya qilish dasturiga katta 

e'tibor berish zarur. Uy-joy kommunal xo'jaligini isloh qilish va modernizatsiya 

qilishdan maqsad bu Uy-joy kommunal xizmatlari sifatini oshirish, Kambag'al 

fuqarolarga ijtimoiy kafolatlar berish, uy-joy kommunal xizmatlari bozorida paydo 

bo'ladigan xususiy muassasalar uchun ustuvor vazifa foyda hisoblanadi, bu Strategik 

maqsad emas, aksincha taktik maqsad.  Shuning uchun uy-joy bozorini shakllantirish va 
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xususiy jamoat xizmatlari jarayonida hisobga olish kerak . Ko'rsatilayotgan xizmatlar 

sifatini oshirish,muntazam ravishda ko'payib borishga imkon beradigan kompaniyalar 

Aholi va kommunal xizmatlar iste'molchilari tomonidan xizmatlar uchun to'lovdan 

olinadigan foyda. Foydani samarali taqsimlash sizni doimiy ravishda 

takomillashtirishga imkon beradi Uy-joy fondini yangi texnologiyalar, uskunalar va 

o'qitish vositalaridan foydalanish yo'li bilan boshqarish jarayoni xodimlar. Kommunal 

xizmatlar uchun yuz foiz to'lov ijtimoiy qo'llab-quvvatlash orqali amalga oshiriladi Kam 

daromadli aholi. Aholining zaif qatlamlarini ijtimoiy va iqtisodiy qo'llab-quvvatlash 

hayot sifatini yaxshilashi mumkin.  

 Bugungi kunda uy-joy kommunal xizmat ko'rsatish muassasalari oldida bu vazifa 

turibdi Xizmat ko'rsatish texnologiyasini takomillashtirish, uning faoliyati sifati va 

samaradorligini oshirish Raqobatbardosh ustunlikka erishish maqsadi. Uy-joy 

kommunal xizmatlari sifatini oshirish, zaxiralarni qidirish va nazorat qilish 

imkoniyatlari davlat darajasida, professional darajada ko'rib chiqilmoqda bog'liq 

bo'lgan. Uy-joy kommunal xizmatlari sifatini nazorat qilish bugungi kunda ijtimoiy 

ahamiyatga ega bo'ldi Xizmatlar sifatini oshirish uchun zaxiralarni yaratish vazifasi Uy-

joy kommunal xizmatlari chet elda ham, O’zbekistonda ham dolzarbdir. 
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